
Zarządzenie Nr 7/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

z dnia 24 marca 2020 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grzmiącej 

 

Na podstawie § 25. ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 4/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej z dnia 27 lutego 

2020 r. w związku z art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U z 

2019 r., poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z wprowadzonym stanem epidemii w Polce oraz kolejnymi 

ograniczeniami rządu i służb sanitarnych dotyczących rozprzestrzeniania się wirusa 

SARS-CoV-2 zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem 

prawa do wynagrodzenia. 

§2 

Od dnia 25 marca 2020 roku do odwołania ustalam czas pracy dla pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej w następujących godzinach: 

 

Poniedziałek - czwartek od 7:00 - 14:00 

Piątek - 7:00-13:00 

§3 

Wykonanie zarządzenie powierzam Zastępcy Kierownika. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzmiącej 

Iwona Fijałkowska 


